
ZARZĄDZENIE NR 64/ 2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          43.069,00  zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          43.069,00  zł 

zgodnie z tabelą  załączoną do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Po zmianie plan dochodów gminy  wynosi             –            32.307.208,63 zł 

 W tym: plan dochodów bieżących  -             30.877.531,26 zł 

  plan dochodów majątkowych  -               1.429.677,37 zł 

2. Po zmianie plan wydatków  gminy wynosi  –            30.957.867,63 zł 

 W tym: plan wydatków bieżących  -            28.384.446,29 zł 

  plan wydatków majątkowych  - 2.573.421,34 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: C5C7E13D-2B50-49FB-B221-D2B3A41910BA. Uchwalony Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela
do Zarządzenia Nr 64/2020
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 340 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 800,00 0,00 53 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 400,00 -700,00 32 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 -700,00 700,00

70095 Pozostała działalność 20 400,00 700,00 21 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 400,00 5 400,00

4260 Zakup energii 5 000,00 300,00 5 300,00

750 Administracja publiczna 2 416 250,38 0,00 2 416 250,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 065 294,38 0,00 2 065 294,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 186,00 -500,00 138 686,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 620,54 0,00 551 620,54

75412 Ochotnicze straże pożarne 480 420,54 0,00 480 420,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 956,76 3 600,00 44 556,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 981,00 -2 000,00 16 981,00

4260 Zakup energii 45 000,00 400,00 45 400,00

4270 Zakup usług remontowych 115 019,00 -2 410,00 112 609,00

4430 Różne opłaty i składki 14 600,00 410,00 15 010,00

801 Oświata i wychowanie 9 118 628,28 0,00 9 118 628,28

80101 Szkoły podstawowe 5 482 816,28 13 550,00 5 496 366,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 207,00 5 500,00 674 707,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 704,00 -4 950,00 20 754,00

4260 Zakup energii 164 000,00 13 000,00 177 000,00

80104 Przedszkola 1 825 522,00 -6 600,00 1 818 922,00

4260 Zakup energii 67 000,00 -10 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 970,00 -5 000,00 18 970,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

85 100,00 8 400,00 93 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 218 300,00 1 650,00 219 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 -550,00 35 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 2 200,00 177 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C5C7E13D-2B50-49FB-B221-D2B3A41910BA. Uchwalony Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 333 010,00 -8 600,00 324 410,00

4220 Zakup środków żywności 93 500,00 -8 600,00 84 900,00

851 Ochrona zdrowia 255 864,00 0,00 255 864,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 034,00 0,00 141 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 433,00 230,00 5 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 499,00 -2 100,00 31 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 870,00 27 870,00

852 Pomoc społeczna 1 330 383,00 0,00 1 330 383,00

85295 Pozostała działalność 181 181,00 0,00 181 181,00

4220 Zakup środków żywności 6 200,00 -309,00 5 891,00

4260 Zakup energii 13 700,00 309,00 14 009,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 049 374,39 0,00 3 049 374,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 730,81 -1 650,00 489 080,81

4260 Zakup energii 252 994,84 -5 350,00 247 644,84

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 3 700,00 48 700,00

90095 Pozostała działalność 328 528,00 1 650,00 330 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 160,00 1 650,00 83 810,00

926 Kultura fizyczna 663 578,00 0,00 663 578,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 583 578,00 0,00 583 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 -600,00 14 600,00

4260 Zakup energii 15 000,00 600,00 15 600,00

Razem: 21 637 297,64 0,00 21 637 297,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C5C7E13D-2B50-49FB-B221-D2B3A41910BA. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki - zadania własne

